
Zarządzenie nr 77/2/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej Targów Lublin Spółka Akcyjna

Na  podstawie  art.  10  a  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.  o  gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 1997 r., nr 9, poz. 43 z późn. zm.) w związku z § 17 ust. 6 Statutu
Spółki Targi Lublin S.A. oraz § 22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Odwołuję z dniem 27 lutego 2012 r. ze składu Rady Nadzorczej Targów Lublin 
S.A. Pana Mariusza Gwozdę.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  Nadzoru
Właścicielskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof ukŻ

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 55318/02/2012 Strona 1 z 1


